

Аналитическая справка

Всего по договорам пожертвования поступило на внебюджетный счет школы средств: 48 тыс.850 рублей. Данные денежные средства были направлены на проведение косметического ремонта образовательного учреждения, составлено два договора на поставку товаров с ИП Булюновым А.М. и ИП Жмака А.П. Счета фактуры прилагаются.

Директор МБОУ СОШ № 20



Handwritten signature in blue ink.

М.А. Перевертайлов

Удостоверение учебного ремонта классных комнат МБОУ СОШ № 20

Принятые деньги

Небюджетный

Коды	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	

Индивидуальный предприниматель Жмака Александр Павлович, Краснодарский край, Усть-Лабинский район ст. Ладожская, ул. Красная 297 А, р/с 40802810400940003600 в ОАО "ЮГ-ИНВЕСТБАНК", БИК 040349966, корр/с 30101810600000000966

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Жмака Александр Павлович, Краснодарский край, Усть-Лабинский район ст. Ладожская, ул. Красная 297 А, р/с 40802810400940003600 в ОАО "ЮГ-ИНВЕСТБАНК", БИК 040349966, корр/с 30101810600000000966

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель: (ФО АМО Усть-Лабинский район(МБОУ СОШ №20 ст. Ладожской л/с925502500), Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Коншинных, №1676, тел. 70-5-17, р/с 40701810503063000037 в РКЦ Армавир г. Армавир, БИК 040306000

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Жмака Александр Павлович, Краснодарский край, Усть-Лабинский район ст. Ладожская, ул. Красная 297 А, р/с 40802810400940003600 в ОАО "ЮГ-ИНВЕСТБАНК", БИК 040349966, корр/с 30101810600000000966

Плательщик: (ФО АМО Усть-Лабинский район(МБОУ СОШ №20 ст. Ладожской л/с925502500), Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Коншинных, №1676, тел. 70-5-17, р/с 40701810503063000037 в РКЦ Армавир г. Армавир, БИК 040306000

Основание

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

номер документа	дата составления
1	01.08.2015

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Грунтовка 5л	3	шт	4	шт	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Грунтовка 5л	3	шт	4	шт	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Краска эмаль 0,9 кг		шт							312,00	312,00			312,00
3	Труба 16 дюймов		метр						6	45,00	270,00			270,00
4	Уголок 16 дюймов		шт						1	117,00	117,00			117,00
5	Кран шаровый 16 дюймов		шт						2	207,00	414,00			414,00
6	Муфта 16 дюймов		шт						1	70,00	70,00			70,00
7	Валик		шт						1	180,00	180,00			180,00
8	Штукатурка старт 25 кг		мешок						1	255,00	255,00			255,00
9	Скоч малярный		шт						10	150,00	1 500,00			1 500,00
10	Уайт спирит 1л		шт						4	75,00	300,00			300,00
11	Краска половая 1,9 кг		шт						4	255,00	1 020,00			1 020,00
12	Кисть малярная		шт						1	47,80	47,80			47,80

Итого	X	4 685,80	X	4 685,80
Всего по накладной	X	4 685,80	X	4 685,80

Товарная накладная имеет приложение на _____ прописью
и содержит _____ прописью

порядковых номеров записей

Двадцать	
Масса груза (нетто)	
Масса груза (брутто)	

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью

Всего отпущено на сумму Четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей 80 копеек Мешков Мешков

Отпуск груза разрешил Мешков Мешков

должность СП

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел Мешков Мешков

должность

20 года



По доверенности № _____ от _____ года

кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия и. о.)

Груз принял Мешков Мешков Мешков Мешков

Груз получил Мешков Мешков Мешков Мешков

грузополучатель Мешков Мешков Мешков Мешков

подпись _____ подпись _____ подпись _____ подпись _____

_____ года _____ года _____ года _____ года



Счет-фактура № 67 от 10 июня 2016 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Продавец:
ИП Булюнов Артём Мусаевич
Адрес:
352392, Краснодарский край, Кавказский р-н, Кропоткин г, Западная ул., дом № 41
ИНН/КПП продавца:
231307199400
Грузоотправитель и его адрес:
он же
Грузополучатель и его адрес:
МБОУ СОШ №20 МО Усть-Лабинский р-н, 352320, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Ладожская ст-ца, Коншинных ул, дом № 167Б
от
МБОУ СОШ №20 МО Усть-Лабинский р-н
352320, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Ладожская ст-ца, Коншинных ул, дом № 167Б
ИНН/КПП покупателя:
2356037670/235601001
Валюта: наименование, код
Российский рубль, 643

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	2а								цифровой код	наименование	
А	Б		2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Ю690	ВДАК W-3 интерьерная для стен и потолков 13кг "Казачка"	796	шт	25,000	459,00	11 475,00	без акциза	без НДС	без НДС	11 475,00	--	--	--
2	Ю144	Эмаль ПФ-115 белая 1.9кг "Казачка"	796	шт	66,000	179,00	11 814,00	без акциза	без НДС	без НДС	11 814,00	--	--	--
3	Ю32	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 1.9кг Престиж	796	шт	72,000	185,00	13 320,00	без акциза	без НДС	без НДС	13 320,00	--	--	--
4	Ю372	Лак алкидно-уретановый яхтный 1.9л Престиж	796	шт	5,000	309,00	1 545,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 545,00	--	--	--
5	У173	Растворитель 646 1л Химпродукт пл	0868	бут	20,000	72,00	1 440,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 440,00	--	--	--
6	Д11	Кисть квадратная макловица деревянная ручка натуральная щетина ширина 3х130 мм 777	796	шт	10,000	91,80	918,00	без акциза	без НДС	без НДС	918,00	--	--	--
7	Д26	Кисть квадратная макловица деревянная ручка натуральная щетина ширина 4х150 мм 777	796	шт	10,000	118,70	1 187,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 187,00	--	--	--
8	Ж4005	Кисть круглая Профи №16 (55мм) натуральная щетина Деревянная ручка Матрикс 82086	796	шт	10,000	96,62	966,20	без акциза	без НДС	без НДС	966,20	--	--	--
9	Ф536	Грунтовка акриловая глубокого проникновения 10 кг Фарбитекс	796	шт	1,000	348,00	348,00	без акциза	без НДС	без НДС	348,00	--	--	--
10	Ж61	Валик 200мм искусственный мех Россия	796	шт	15,000	48,90	733,50	без акциза	без НДС	без НДС	733,50	--	--	--

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	обозначение (национальное)							цифровой код	краткое наименование	
A	Б		2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
11	Ж100	Валик 250мм искусственный мех Россия	796	шт	41,75	417,50 без НДС	без НДС	без НДС	8	417,50	--	--	--
		Всего к оплате				44 164,20	X	без НДС	без НДС	44 164,20			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель Булюнов А. М. (Ф.И.О.)
 свидетельствует о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) _____ (подпись) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) _____ (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор _____ [8]
 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ [9]
 (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Булюнов А.М. [10] (Ф.И.О.)
Булюнов А.М. (подпись) _____ [15]
 Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Булюнов А.М. (Ф.И.О.)
Булюнов А.М. (подпись) _____ [16]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 10 » июня 2016 года [11]
 Дата получения (приемки) « » 20 года [17]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Булюнов А.М. [13] (Ф.И.О.)
Булюнов А.М. (подпись) _____ [18]

Наименование экономического субъекта, составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]
 ИП Булюнов Артём Мусаевич, ИНН 50-04-001994000-0 (Ф.И.О.)
 МБОУ СОШ №20 МО Усть-Лабинский р-н, ИНН/КПП 2356037670/235601001 (может не заполняться)
 М.П. _____ (может быть указан ИНН / КПП)

